ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTJ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

efeitura de

LIMOEIRO
DO NS  RTE
NOVAÇÃO E

O Pregoeiro dá PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor

Francisco Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
REFEIÇOES PRONTAS, BUFFET E COFFE BREAK, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO

EDITAL, vem :adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 201 9.1103-OOIGM, para que produza os

efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em

favor das empresas: ERRA REGINA OLIVEIRA SANTIAGO MEl, vencedor do valor

global de R$ 267.000,00(Duzentos e sessenta e sete mil reais), JORDAN NATANIEL

SOMBRA FREITAS MEl, vencedor do valor global de R$ 113.200,00(Cento e treze mil

e duzentos reais), EDITERESA AZEVEDO AGUIAR FEITOSA MEl, vencedor do

valor global de R$ 103.650,00(Cento e três mil, seiscentos e cinquenta reais).

Limoeiro do Norte - Ce, 03 de Abril de 2019

Françiscg)talterP4ogueira Lima
Pregoeiro

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000